
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego U16 2020

PRZEMYŚL, 05.09.2020

5 września 2020

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   14:30:
Wiatr: -0.9 M/S

1 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.224

2 668 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.356

3 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 13.365

4 670 Anna SZCZEPANIK 2005-01-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.467

5 72 Honorata KUPINIAK 2007-05-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.732

6 20 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.791

1 Mariola MAJOWICZ 2005-10-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF3

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   14:40:
Wiatr: -0.5 M/S

1 93 Adriana WŁOCH 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 16.076     

2 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.585     

3 584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 18.007     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   14:55:
Wiatr: -0.8 M/S

1 766 Jakub SEKUŁA 2003-03-07 ULKS Lipinki(MA) 15.335     

2 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 15.344     
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5 września 2020

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   14:52:
Wiatr: -0.6 M/S

1 726 Mateusz PRZYBYŁO 2005-10-05 ULKS Lipinki(MA) 16.834

2 92 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 18.567

3 700 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 18.726

4 240 Kacper GOŁĄBEK 2005-08-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 19.515

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   15:07:

1 965 Martyna WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 1:36.397     

2 73 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:42.449  PB   

3 570 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola II(PK) 1:42.508  PB   

4 542 Emilia ALBRYCHT 2007-08-22 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:49.272  PB   

5 18 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:51.4711  PB   

6 122 Maria LIS 2008-04-12 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 1:53.903     

7 677 Julia KYC 2006-09-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:54.6810     

8 673 Karina GŁADYSZ 2006-05-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:58.054  PB   

9 8 Marlena KUCAP 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 1:58.696     

10 36 Magdalena MISZTAL 2008-02-28 KML Lubaczów(PK) 1:58.8112     

11 24 Laura DOBROWOLSKA 2009-12-14 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:02.0614  PB   

12 43 Patrycja MASZLANKA 2008-08-27 KML Lubaczów(PK) 2:03.501  PB   

13 9 Amelia ZAJDEL 2007-12-18 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 2:07.115     

14 37 Gabriela Ważny 2009-08-02 KML Lubaczów(PK) 2:10.4913     

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  15:00:

Start: 2020-09-05   13:30:

1 973 Maria DUSZKIEWICZ 2004-04-07 LKS Stal Mielec(PK) 55.313

2 968 Julia SZADY 2004-08-19 LKS Stal Mielec(PK) 50.022

3 971 Oliwia MOSKAL 2004-08-01 LKS Stal Mielec(PK) 30.971
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5 września 2020

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  15:00:

Start: 2020-09-05   13:30:

1 550 Kinga MIERZWA 2005-08-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 36.476

2 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 31.914

3 55 Justyna PUK 2005-03-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.395

4 557 Iga HACIA 2005-11-27 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 29.463

5 567 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 20.582

6 56 Dominika BEDNARZ 2005-11-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 20.391

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  15:00:

Start: 2020-09-05   13:30:

1 967 Dawid PIŁAT 2002-02-06 LKS Stal Mielec(PK) 74.261

I II III IV V VI

74.26 x x 72.88 x xDawid PIŁAT

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  15:00:

Start: 2020-09-05   13:30:

1 76 Alan WITAS 2004-04-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 58.701 PB 

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  15:00:

Start: 2020-09-05   13:30:

1 970 Karol FRANCZYK 2007-05-19 LKS Stal Mielec(PK) 45.041
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5 września 2020

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   15:13:

1 12 Rafał KLINGER 2006-01-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:30.463  PB   

2 71 Szymon CHAMOT 2005-10-26 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:30.638  PB   

3 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:31.107     

4 546 Łukasz PELC 2005-03-27 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:31.446  PB   

5 22 Michał BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) 1:37.359     

6 131 Mateusz BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) 1:47.1710  PB   

7 8 Paweł ŁOSKOT 2006-05-07 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 1:49.064     

8 27 Nikodem JASKOT 2008-05-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:51.531  PB   

9 21 Patryk GUZY 2007-02-18 KML Lubaczów(PK) 1:53.6511     

25 Nikodem BUKAŁA 2009-07-26 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS2     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  15:11:

Start: 2020-09-05   14:50:

1 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.856

2 44 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.755

3 42 Patryk PANYŁO 2006-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.704

4 63 Mateusz STASIACZEK 2008-05-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.401 =PB 

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2020-09-05   15:24:
Wiatr: -1.2 M/S

1 967 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec(PK) 12.093  SB   

2 568 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.324     

3 558 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.615     

4 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.866     

5 549 Aleksandra TARNOWSKA 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.502     

6 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.558     

7 669 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.577     

Bieg 2/4 Start: 2020-09-05   15:27:
Wiatr: -1.4 M/S

1 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.375  PB   

2 565 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.437  SB   

3 44 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 13.954     

4 159 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok(PK) 14.082     

553 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS3     
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5 września 2020

224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS6     

Bieg 3/4 Start: 2020-09-05   15:29:
Wiatr: -0.9 M/S

1 969 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec(PK) 13.796  PB   

2 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.884     

3 964 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec(PK) 14.085     

4 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.273     

5 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.822     

6 11 Karolina KOPEĆ 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 14.888     

584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS7     

Bieg 4/4 Start: 2020-09-05   15:33:
Wiatr: +0.2 M/S

1 11 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.787     

2 12 Julia KUROWSKA 2007-03-18 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 15.123     

3 44 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.175     

4 547 Gabriela DZIURGOT 2007-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.738  PB  TR.16.5.2 Y

5 111 Milena SUROWIEC 2008-11-13 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 15.816     

6 968 Martyna RYŚ 2006-06-23 LKS Stal Mielec(PK) 15.922  PB   

21 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 KML Lubaczów(PK) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec 12.091  SB   

2 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 12.322     

3 Bieg 1 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola 12.613     

4 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola 12.864     

5 Bieg 2 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 13.371  PB   

6 Bieg 2 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola 13.432  SB   

7 Bieg 1 Aleksandra TARNOWSKA 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów 13.505     

8 Bieg 1 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów 13.556     

9 Bieg 1 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów 13.577     

10 Bieg 3 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec 13.791  PB   

11 Bieg 3 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola 13.882     

12 Bieg 2 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola 13.953     

14 Bieg 3 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec 14.083     

13 Bieg 2 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok 14.084     

15 Bieg 3 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.274     

16 Bieg 4 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola 14.781     

17 Bieg 3 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 14.825     

18 Bieg 3 Karolina KOPEĆ 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg 14.886     

19 Bieg 4 Julia KUROWSKA 2007-03-18 MKL Sparta Stalowa Wola 15.122     

20 Bieg 4 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.173     

21 Bieg 4 Gabriela DZIURGOT 2007-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.734  PB  TR.16.5.2 YC

22 Bieg 4 Milena SUROWIEC 2008-11-13 KB Witar Tarnobrzeg 15.815     

23 Bieg 4 Martyna RYŚ 2006-06-23 LKS Stal Mielec 15.926  PB   

Bieg 3 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 4 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 KML Lubaczów DNSDNS     

Bieg 2 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 2 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  15:15:

Start: 2020-09-05   14:40:

1 19 Karolina GEFERT 1998-01-07 KS Komunalni Sanok(PK) 5.2612 0.0

2 90 Martyna STRZELEC 2003-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.1711 -0.4

3 80 Magdalena GOLEC 2002-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.1713 -0.5

4 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.078 -0.2

5 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.819 -0.3

6 553 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.6910 -0.3

7 273 Magdalena RAŚ 2006-06-07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.584 -0.2

8 649 Oliwia PIŁAT 2005-07-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.561 0.3

9 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.525 0.0

10 1 Mariola MAJOWICZ 2005-10-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.157 -0.6

11 59 Łucja MRUGAŁA 2008-12-30 KS Komunalni Sanok(PK) 4.083 0.0

12 159 Julia KRZANOWSKA 2008-03-25 KS Komunalni Sanok(PK) 4.022 0.0

I II III IV V VI

4.89 4.81 5.20 x 4.69 5.26Karolina GEFERT
0.4 -0.5 -0.4 -0.2 0.2 0.0

x 5.03 5.17 5.17 x 5.16Martyna STRZELEC
1.3 -0.2 -0.4 -0.5 -0.3 0.0

5.13 5.12 4.95 4.95 5.17 4.84Magdalena GOLEC
0.4 -0.4 -0.2 -0.4 -0.5 -0.7

x 4.67 5.07 4.68 x xKinga GALIK
0.2 -0.2 -0.2 -0.2 -0.4 0.0

3.95 4.78 4.74 4.81 4.68 4.34Amelia GANCARSKA
0.7 -0.3 -0.2 -0.3 -0.2 -0.2

4.62 4.59 4.69 4.51 4.55 4.58Gabriela MAGER
0.6 -0.2 -0.3 -0.3 -0.3 -0.3

4.55 x 4.58 x 4.11 4.58Magdalena RAŚ
0.3 0.9 -0.2 -0.1 -0.4 -0.3

x 4.56 4.34 3.62 x 4.12Oliwia PIŁAT
0.2 0.3 -0.2 -0.2 -0.3 0.3

4.52 4.41 4.51 - - -Wiktoria SZYMASZEK
0.0 1.1 -0.3 - - -

x 4.15 x - - -Mariola MAJOWICZ
0.0 -0.6 -0.6 - - -

4.08 3.51 3.81 - - -Łucja MRUGAŁA
0.0 0.8 0.3 - - -

4.02 3.97 x - - -Julia KRZANOWSKA
0.0 1.1 -0.4 - - -

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2020-09-05   15:37:
Wiatr: -0.7 M/S

1 654 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.724     

2 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.792  PB   

3 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 11.806     

4 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.831  PB   

5 967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 11.927     

6 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 12.105  PB   

7 523 Karol DOMIN 2003-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.168  PB   
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74 Patryk WOLSKI 2002-11-01 KKB MOSiR Krosno(PK) DNS3     

Bieg 2/3 Start: 2020-09-05   15:40:
Wiatr: -0.1 M/S

1 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 11.997  PB   

1 102 Adrian BAZAN 2005-04-03 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 11.994  PB   

3 766 Jakub SEKUŁA 2003-03-07 ULKS Lipinki(MA) 12.108  PB   

4 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 12.245  PB   

5 22 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 12.532  SB   

6 19 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok(PK) 12.801     

7 17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.543  PB   

546 Łukasz PELC 2005-03-27 KB Krościenko Wyżne(PK) DNS6     

Bieg 3/3 Start: 2020-09-05   15:42:
Wiatr: +0.2 M/S

1 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 11.752  PB   

2 968 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec(PK) 12.006     

3 972 Bartosz KAPINOS 2006-12-13 LKS Stal Mielec(PK) 12.975     

4 159 Brajan MYĆKA 2005-05-24 KS Komunalni Sanok(PK) 13.783     

5 1 Adrian WRZEŚNIAK 2006-05-11 LKS Stal Mielec(PK) 15.007     

27 Nikodem JASKOT 2008-05-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów 11.721     

2 Bieg 3 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec 11.751  PB   

3 Bieg 1 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.792  PB   

4 Bieg 1 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola 11.803     

5 Bieg 1 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.834  PB   

6 Bieg 1 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec 11.925     

7 Bieg 2 Adrian BAZAN 2005-04-03 LKS Znicz Biłgoraj 11.991  PB   

8 Bieg 2 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola 11.991  PB   

9 Bieg 3 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec 12.002     

10 Bieg 2 Jakub SEKUŁA 2003-03-07 ULKS Lipinki 12.103  PB   

11 Bieg 1 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec 12.106  PB   

12 Bieg 1 Karol DOMIN 2003-06-17 CWKS Resovia Rzeszów 12.167  PB   

13 Bieg 2 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok 12.244  PB   

14 Bieg 2 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola 12.535  SB   

15 Bieg 2 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok 12.806     

16 Bieg 3 Bartosz KAPINOS 2006-12-13 LKS Stal Mielec 12.973     

17 Bieg 2 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba 13.547  PB   

18 Bieg 3 Brajan MYĆKA 2005-05-24 KS Komunalni Sanok 13.784     

19 Bieg 3 Adrian WRZEŚNIAK 2006-05-11 LKS Stal Mielec 15.005     

Bieg 2 Łukasz PELC 2005-03-27 KB Krościenko Wyżne DNSDNS     

Bieg 1 Patryk WOLSKI 2002-11-01 KKB MOSiR Krosno DNSDNS     

Bieg 3 Nikodem JASKOT 2008-05-06 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   15:46:

1 972 Olga WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 2:57.593  PB   

2 715 Kornelia KMIECIK 2006-05-29 ULKS Lipinki(MA) 3:17.451  PB   
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3 110 Milena BRODZIAK 2005-07-20 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:17.485  PB   

4 568 Wiktoria PIRÓG 2005-05-03 KKS Victoria Stalowa Wola II(PK) 3:18.844     

5 70 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:24.276  PB   

6 541 Julia PRAJZNER 2006-06-18 KB Krościenko Wyżne(PK) 3:25.607  PB   

7 235 Emilia JASKOT 2006-07-21 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:29.919     

8 558 Olga ZYGAROWICZ 2007-10-03 KB Krościenko Wyżne(PK) 3:33.842     

9 78 Karolina ZIĘBA 2009-05-20 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:37.3610  PB   

10 36 Aleksandra SOBKÓW 2008-04-04 KML Lubaczów(PK) 3:53.0211     

222 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNF8     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   15:53:

1 19 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:43.123

2 105 Antoni STASZCZAK 2005-08-03 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:49.754

3 664 Jakub FLEJSZAR 2005-03-10 LKS Resovia Rzeszów(PK) 2:57.196

4 48 Marcin KUSZ 2006-05-22 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:58.545

5 672 Radosław WIETHY 2006-04-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:08.752

6 30 Kacper ŁUC 2005-03-10 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:12.357

7 54 Bartosz STRĘCIWILK 2006-01-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3:25.031

142 Bartłomiej WOŁOSZYN 2005-03-16 LKS Znicz Biłgoraj(LU) DNS8

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2020-09-05   16:08:
Wiatr: -0.3 M/S

1 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.183  PB   YC

2 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 33.154     

3 670 Anna SZCZEPANIK 2005-01-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 34.625     

4 20 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 36.286     

Bieg 2/2 Start: 2020-09-05   16:11:
Wiatr: -0.8 M/S

1 668 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 32.916     

2 72 Honorata KUPINIAK 2007-05-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 33.464  PB   

3 520 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 33.585     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 30.181  PB   YC

2 Bieg 2 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów 32.911     

3 Bieg 1 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec 33.152     

4 Bieg 2 Honorata KUPINIAK 2007-05-17 UKS Tempo 5 Przemyśl 33.462  PB   

5 Bieg 2 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 33.583     

6 Bieg 1 Anna SZCZEPANIK 2005-01-11 CWKS Resovia Rzeszów 34.623     

7 Bieg 1 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl 36.284     

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  16:06:

Start: 2020-09-05   14:55:

1 752 Michał MATYJA 2002-08-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.581

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  16:06:

Start: 2020-09-05   14:55:

1 707 Oskar SONDEJ 2003-04-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 35.782

2 94 Filip KOCHANOWICZ 2004-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.631

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  16:06:

Start: 2020-09-05   14:55:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 43.348 PB 

2 21 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 33.657 PB 

3 549 Kacper SUPERSON 2005-01-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 32.659

4 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.136

5 56 Piotr RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 27.763

6 11 Paweł KIEŁTYKA 2007-10-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 25.071

7 501 Dominik FORYŚ 2005-09-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.895 PB 
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200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   16:14:
Wiatr: -0.3 M/S

1 726 Mateusz PRZYBYŁO 2005-10-05 ULKS Lipinki(MA) 28.204  PB   

2 700 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 29.366     

3 92 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.635  PB   

4 240 Kacper GOŁĄBEK 2005-08-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 30.243  PB   

5 271 Bartosz WOJTAS 2007-07-05 ULKS Technik Trzcinica(PK) 30.661     

6 1 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 31.082     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2020-09-05   16:23:
Wiatr: -0.6 M/S

1 568 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 24.873     

2 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 25.254     

3 560 Wanessa KRZYŻEWSKA 2001-06-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 25.995  SB   

4 565 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.512  SB   

5 669 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.906     

6 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.401     

Bieg 2/3 Start: 2020-09-05   16:25:
Wiatr: -0.6 M/S

1 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.634  PB   

2 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.542     

3 44 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 28.726  PB   

4 653 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.805     

5 159 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok(PK) 29.333     

Bieg 3/3 Start: 2020-09-05   16:28:
Wiatr: -0.6 M/S

1 236 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 27.636     

2 127 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok(PK) 28.023  PB   

3 964 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec(PK) 28.475     

4 222 Alicja BOCZULA 2003-09-30 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 29.404  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 24.871     

2 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec 25.252     

3 Bieg 1 Wanessa KRZYŻEWSKA 2001-06-26 KKS Victoria Stalowa Wola 25.993  SB   

4 Bieg 1 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola 26.514  SB   

5 Bieg 2 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 27.631  PB   

6 Bieg 3 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba 27.631     

7 Bieg 1 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów 27.905     

8 Bieg 3 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok 28.022  PB   

9 Bieg 1 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów 28.406     

10 Bieg 3 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec 28.473     

11 Bieg 2 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów 28.542     

12 Bieg 2 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola 28.723  PB   

13 Bieg 2 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 CWKS Resovia Rzeszów 28.804     

14 Bieg 2 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok 29.335     

15 Bieg 3 Alicja BOCZULA 2003-09-30 KB Witar Tarnobrzeg 29.404  PB   

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   16:31:
Wiatr: -0.4 M/S

1 557 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 22.523     

2 654 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.474  PB   

3 106 Hubert ĆWIKŁA 2002-01-08 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 23.655  PB   

4 523 Karol DOMIN 2003-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.366     

5 22 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 25.632     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  16:30:

Start: 2020-09-05   16:00:

1 973 Kamil WĄŻ 2001-10-25 LKS Stal Mielec(PK) 6.5510 0.0

2 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 6.509 0.1

3 967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 6.297 0.5

4 41 Jakub PAWŁOWSKI 2005-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.985 0.0

5 1 Patryk BABIARZ 2003-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.966 0.2

6 44 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.613 0.2

7 102 Adrian BAZAN 2005-04-03 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 5.194 0.0

8 1 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 4.952 0.0

9 972 Bartosz KAPINOS 2006-12-13 LKS Stal Mielec(PK) 4.851 0.6

66 Jakub KOCZERA 2001-02-28 KS Komunalni Sanok(PK) NM8
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I II III IV V VI

x 6.55 x - - -Kamil WĄŻ
0.1 0.0 0.7 - - -

6.50 4.74 6.25 6.15 4.57 5.86Jakub RÓG
0.1 0.3 1.0 0.3 0.3 0.3

6.29 6.11 6.23 6.21 x 6.19Daniel KAMIŃSKI
0.5 0.0 0.0 0.0 0.2 0.0

5.22 5.51 5.88 5.42 5.98 5.63Jakub PAWŁOWSKI
0.0 1.1 0.3 0.3 0.0 0.3

5.58 x 5.96 x 5.77 xPatryk BABIARZ
0.0 0.0 0.2 0.4 0.2 0.1

5.52 5.34 5.59 5.47 5.61 5.58Patryk PELC
0.0 0.0 0.0 0.4 0.2 0.2

x x 5.19 5.18 4.65 4.81Adrian BAZAN
0.0 0.3 0.0 0.5 0.3 0.3

x x 4.95 4.72 - 4.87Igor SZTUKA
0.1 0.0 0.0 0.0 - 0.3

4.84 4.71 4.85 - - -Bartosz KAPINOS
0.1 0.0 0.6 - - -

x x x - - -Jakub KOCZERA
0.0 0.0 0.1 - - -

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2020-09-05   16:42:

1 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 40.702  PB   

2 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 40.743  PB   

3 558 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 42.595  PB   

4 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 43.564  PB   

5 555 Magdalena FUSIARZ 2006-08-08 KKS Victoria Stalowa Wola II(PK) 45.396     

Bieg 2/5 Start: 2020-09-05   16:45:

1 59 Magdalena DZIUBA 2005-10-16 KS Komunalni Sanok(PK) 45.914     

2 59 Weronika MARKOWICZ 2007-05-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 46.865     

3 65 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 47.493  SB   

4 555 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola II(PK) 50.152     

5 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.276     

11 Karolina KOPEĆ 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg(PK) DNS1     

Bieg 3/5 Start: 2020-09-05   16:48:

1 11 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 49.332  PB   

2 41 Patrycja GROSIAK 2008-03-13 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 50.775     

3 23 Natalia CHMURA 2006-09-04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 51.184     

4 23 Ola ŁUC 2006-11-24 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 52.533     

5 10 Alicja ANDRUSIEWICZ 2009-09-05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 53.141  PB   

131 Magdalena WOJCIECHOWSKA 2008-09-08 KML Lubaczów(PK) DNS6     

Bieg 4/5 Start: 2020-09-05   16:51:

1 969 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec(PK) 47.163  PB   

2 159 Julia KRZANOWSKA 2008-03-25 KS Komunalni Sanok(PK) 48.186  PB   

3 18 Lena NAZARCZUK 2010-04-26 KML Lubaczów(PK) 51.911  PB   

4 27 Pola STANKIEWICZ 2008-09-08 KML Lubaczów(PK) 52.382  PB   

5 547 Gabriela DZIURGOT 2007-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 53.115     

6 12 Hanna PAWŁOWSKA 2006-08-07 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 61.084     
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Bieg 5/5 Start: 2020-09-05   16:54:

1 12 Julia KUROWSKA 2007-03-18 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 49.696     

2 109 Marlena TYSZKO 2006-08-17 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 52.081     

3 111 Milena SUROWIEC 2008-11-13 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 52.462     

4 7 Martyna WOŁK 2007-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 54.555     

5 15 Wiktoria BOCHNIAK 2006-12-11 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 55.794     

6 14 Martyna ŚCIERANKA 2006-04-08 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 61.693     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola 40.701  PB   

2 Bieg 1 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 40.742  PB   

3 Bieg 1 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola 42.593  PB   

4 Bieg 1 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola 43.564  PB   

5 Bieg 1 Magdalena FUSIARZ 2006-08-08 KKS Victoria Stalowa Wola II 45.395     

6 Bieg 2 Magdalena DZIUBA 2005-10-16 KS Komunalni Sanok 45.911     

7 Bieg 2 Weronika MARKOWICZ 2007-05-01 MKS Stal Nowa Dęba 46.862     

8 Bieg 4 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec 47.161  PB   

9 Bieg 2 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 47.493  SB   

10 Bieg 4 Julia KRZANOWSKA 2008-03-25 KS Komunalni Sanok 48.182  PB   

11 Bieg 3 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola 49.331  PB   

12 Bieg 5 Julia KUROWSKA 2007-03-18 MKL Sparta Stalowa Wola 49.691     

13 Bieg 2 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola II 50.154     

14 Bieg 2 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 50.275     

15 Bieg 3 Patrycja GROSIAK 2008-03-13 MKS Stal Nowa Dęba 50.772     

16 Bieg 3 Natalia CHMURA 2006-09-04 MKL Sparta Stalowa Wola 51.183     

17 Bieg 4 Lena NAZARCZUK 2010-04-26 KML Lubaczów 51.913  PB   

18 Bieg 5 Marlena TYSZKO 2006-08-17 LKS Znicz Biłgoraj 52.082     

19 Bieg 4 Pola STANKIEWICZ 2008-09-08 KML Lubaczów 52.384  PB   

20 Bieg 5 Milena SUROWIEC 2008-11-13 KB Witar Tarnobrzeg 52.463     

21 Bieg 3 Ola ŁUC 2006-11-24 MKS Stal Nowa Dęba 52.534     

22 Bieg 4 Gabriela DZIURGOT 2007-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 53.115     

23 Bieg 3 Alicja ANDRUSIEWICZ 2009-09-05 MKS Stal Nowa Dęba 53.145  PB   

24 Bieg 5 Martyna WOŁK 2007-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna 54.554     

25 Bieg 5 Wiktoria BOCHNIAK 2006-12-11 UKS Gimball Tarnawa Dolna 55.795     

26 Bieg 4 Hanna PAWŁOWSKA 2006-08-07 UKS Gimball Tarnawa Dolna 61.086     

27 Bieg 5 Martyna ŚCIERANKA 2006-04-08 UKS Gimball Tarnawa Dolna 61.696     

Bieg 3 Magdalena WOJCIECHOWSKA 2008-09-08 KML Lubaczów DNSDNS     

Bieg 2 Karolina KOPEĆ 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  16:40:

Start: 2020-09-05   16:20:

1 964 Oliwia MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 1.509

2 1 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.357

3 59 Oliwia RADWAŃSKA 2007-11-02 KS Komunalni Sanok(PK) 1.356

4 545 Zofia LACHCIK 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.254 =PB 

5 23 Natalia CHMURA 2006-09-04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.201
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2020-09-05   16:58:

1 660 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 36.703  PB   

2 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 36.814     

3 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 37.082  PB   YC

4 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 37.486  PB   

5 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 37.615     

Bieg 2/3 Start: 2020-09-05   17:00:

1 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 38.613  PB   

2 19 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok(PK) 40.665  PB   

3 12 Rafał KLINGER 2006-01-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 41.004  PB   

4 17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 43.662     

5 159 Brajan MYĆKA 2005-05-24 KS Komunalni Sanok(PK) 44.996  PB   

Bieg 3/3 Start: 2020-09-05   17:02:

1 968 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec(PK) 38.754     

2 1 Adrian WRZEŚNIAK 2006-05-11 LKS Stal Mielec(PK) 52.775     

25 Nikodem BUKAŁA 2009-07-26 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów 36.701  PB   

2 Bieg 1 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 36.812     

3 Bieg 1 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola 37.083  PB   YC

4 Bieg 1 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 37.484  PB   

5 Bieg 1 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola 37.615     

6 Bieg 2 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok 38.611  PB   

7 Bieg 3 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec 38.751     

8 Bieg 2 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok 40.662  PB   

9 Bieg 2 Rafał KLINGER 2006-01-21 UKS Tempo 5 Przemyśl 41.003  PB   

10 Bieg 2 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba 43.664     

11 Bieg 2 Brajan MYĆKA 2005-05-24 KS Komunalni Sanok 44.995  PB   

12 Bieg 3 Adrian WRZEŚNIAK 2006-05-11 LKS Stal Mielec 52.772     

Bieg 3 Nikodem BUKAŁA 2009-07-26 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   17:06:

1 63 Martyna ROŚ 2003-04-28 KKB MOSiR Krosno(PK) 11:21.601     

2 503 Anastazja CHMURA 2003-10-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11:24.033  PB   

22 Sandra BĘSIUK 2004-07-22 MKS Unia Hrubieszów(LU) DNS2     
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  17:13:

Start: 2020-09-05   16:00:

1 29 Patrycja HERDA 2002-05-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 35.291

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  17:13:

Start: 2020-09-05   16:00:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 41.9412

2 546 Izabela SZYMONA 2006-03-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 28.4710 PB 

3 550 Wiktoria MADURA 2006-03-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.488 PB 

4 40 Julia HEŁMECKA 2006-03-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 25.167 PB 

5 533 Natalia SZCZĘDOR 2006-09-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.736 PB 

6 55 Justyna PUK 2005-03-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 22.799

7 557 Iga HACIA 2005-11-27 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 20.853 SB 

8 544 Izabela RYŚ 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.075

9 545 Zofia LACHCIK 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 18.504

778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) NM11

516 Kamila STRZAŁKA 2009-07-30 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) NM2

12 Hanna PAWŁOWSKA 2006-08-07 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) NM1

 

5000 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   17:26:

1 238 Karolina SMOLARCZYK 2002-03-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 19:26.591     

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   17:30:

1 176 Damian KIC 1996-04-30 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl(PK) 8:59.814  PB   

2 131 Gabriel KUROPATWA 1999-06-10 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl(PK) 9:13.571     
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3 504 Piotr ROJEK 2003-06-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9:20.715  PB   

4 788 Jakub ROGOWSKI 2002-05-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9:27.763  PB   

5 99 Maciej SZYBIAK 2004-03-20 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11:33.812     

19 Filip CIERECH 2004-11-01 MKS Unia Hrubieszów(LU) DNS6     

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  17:15:

Start: 2020-09-05   16:00:

1 560 Mateusz KOPEĆ 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.511 PB 

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  17:15:

Start: 2020-09-05   16:00:

1 274 Paweł BOBER 2003-02-03 ULKS Technik Trzcinica(PK) 13.972

2 707 Oskar SONDEJ 2003-04-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.241

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  17:15:

Start: 2020-09-05   16:00:

1 70 Michał PIERÓG 2006-12-27 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 11.338 PB 

2 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.186 PB 

3 21 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.547

4 501 Dominik FORYŚ 2005-09-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.862

5 11 Paweł KIEŁTYKA 2007-10-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 7.191

6 12 Mateusz ŚCIERANKA 2008-07-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 6.674

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   17:45:

1 236 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 60.124     

2 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 60.972     

3 127 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok(PK) 61.471     
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4 516 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 62.723     

5 653 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 65.075     

222 Alicja BOCZULA 2003-09-30 KB Witar Tarnobrzeg(PK) DNS6     

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  17:30:

Start: 2020-09-05   16:50:

1 973 Julia STOBIERSKA 2003-01-10 LKS Stal Mielec(PK) 11.516 0.2

2 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 10.423 0.0

3 149 Oliwia ŁUCZKA 2002-08-22 KS Komunalni Sanok(PK) 10.252 0.1

4 276 Oliwia KWAŚNIAK 2004-10-08 ULKS Technik Trzcinica(PK) 9.985 0.0

5 549 Aleksandra TARNOWSKA 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.984

649 Oliwia PIŁAT 2005-07-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) NM1

I II III IV V VI

11.31 x x 11.51 10.95 11.03Julia STOBIERSKA
0.0 0.0 0.2 0.2 0.2 0.2

10.42 x 10.24 10.33 9.95 10.20Kinga LORENC
0.0 0.0 0.0 0.0 0.8 0.1

10.04 x 10.25 9.43 9.91 xOliwia ŁUCZKA
0.0 0.1 0.1 0.0 0.1 0.0

9.88 9.98 9.76 9.70 9.81 xOliwia KWAŚNIAK
0.0 0.0 0.1 0.1 0.1 0.1

x x x 9.88 x -Aleksandra TARNOWSKA
0.0 0.0 0.1 0.0 0.2 -

x x x x x xOliwia PIŁAT
0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.0

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  17:30:

Start: 2020-09-05   16:50:

1 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 13.103 0.2

2 1 Patryk BABIARZ 2003-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.812 0.2

I II III IV V VI

x x 12.55 x x 13.10Mateusz WĄŻ
0.0 0.0 0.3 0.2 0.1 0.2

12.23 x 12.81 12.46 11.91 -Patryk BABIARZ
0.1 0.0 0.2 0.2 0.1 -

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   17:45:

1 106 Hubert ĆWIKŁA 2002-01-08 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 50.744     
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2 657 Mateusz MYTYCH 2001-09-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.555  PB   

3 549 Wojciech CETNARSKI 2000-07-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 54.086     

4 24 Adrian POTOCKI 2003-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 60.412     

66 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS3     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   17:48:

1 723 Alicja MAGDOŃ 2004-05-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:16.884     

2 746 Karolina HAZIK 2002-02-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:17.603     

3 718 Monika KUŹNIAR 2003-08-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:17.826  SB   

4 270 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:18.655     

5 53 Monika BEREŻNICKA 2000-11-01 KS AZS AWF Wrocław(DS) 2:22.282     

6 239 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:27.704     

238 Karolina SMOLARCZYK 2002-03-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS1     

232 Gabriela URBAŃSKA 2004-08-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS2     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2020-09-05   17:56:

1 625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:58.655  PB   

2 971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec(PK) 1:58.754     

3 66 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok(PK) 2:02.366     

4 230 Wiktor ZIĘBA 2004-11-27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:03.804  PB   

5 764 Bartosz TROJNAR 2004-06-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:04.092  PB   

6 127 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok(PK) 2:06.321     

172 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS2     

671 Konrad BERNAL 2001-08-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS3     

Bieg 2/2 Start: 2020-09-05   18:00:

1 270 Michał ZIELEŃ 2002-09-20 ULKS Technik Trzcinica(PK) 1:55.752  PB   

2 97 Szymon GUŻKOWSKI 2001-04-18 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:59.003     

3 16 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:05.784  PB   

4 768 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 LKS Resovia Rzeszów(PK) 2:08.994     

5 648 Mateusz SŁAPIŃSKI 2003-10-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:09.021  PB   

754 Bartłomiej BARAN 2004-04-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS5     

656 Adrian SZMIGIEL 2002-08-22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Michał ZIELEŃ 2002-09-20 ULKS Technik Trzcinica 1:55.751  PB   

2 Bieg 1 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:58.651  PB   

3 Bieg 1 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec 1:58.752     

4 Bieg 2 Szymon GUŻKOWSKI 2001-04-18 KKB MOSiR Krosno 1:59.002     

5 Bieg 1 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok 2:02.363     

6 Bieg 1 Wiktor ZIĘBA 2004-11-27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 2:03.804  PB   

7 Bieg 1 Bartosz TROJNAR 2004-06-07 CWKS Resovia Rzeszów 2:04.095  PB   

8 Bieg 2 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 2:05.783  PB   

9 Bieg 1 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok 2:06.326     

10 Bieg 2 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 LKS Resovia Rzeszów 2:08.994     

11 Bieg 2 Mateusz SŁAPIŃSKI 2003-10-04 CWKS Resovia Rzeszów 2:09.025  PB   

Bieg 2 Adrian SZMIGIEL 2002-08-22 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 1 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 1 Konrad BERNAL 2001-08-21 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 2 Bartłomiej BARAN 2004-04-21 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   18:09:

1 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 51.213     

554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09
Natalia CYGAN 2005-05-25
Kornelia BUTRYN 2006-09-14

558 Oliwia GUT 2005-03-26

2 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 54.434     

273 Magdalena RAŚ 2006-06-07
279 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27
522 Kinga GALIK 2006-03-15
518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02

3 KKS Victoria Stalowa Wola II(PK) 55.992     

562 Joanna NOWAK 2006-08-30
55 Kaja KOWALSKI 2005-05-12

568 Wiktoria PIRÓG 2005-05-03
570 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-05   18:13:

1 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 47.243

75 Emanuel CZUBA 2005-04-24
Adam SIKORA 2006-11-05

31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02
44 Patryk PELC 2005-03-14
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2 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 49.255

56 Piotr RYDZIK 2006-07-02
21 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11
20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29
71 Szymon CHAMOT 2005-10-26

3 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 63.724

17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30
Kacper ŁUC 2005-03-10

27 Nikodem JASKOT 2008-05-06
240 Kacper GOŁĄBEK 2005-08-25

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  18:15:

Start: 2020-09-05   15:00:

1 39 Ewelina TĘCZA 2002-09-10 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.641 PB 

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  18:15:

Start: 2020-09-05   15:00:

1 94 Roksana RODZEŃ 2004-04-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.551 PB 

2 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.092

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  18:15:

Start: 2020-09-05   15:00:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.4314

2 29 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.7013 PB 

3 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.9711 PB 

4 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.8710 PB 

5 1 Zuzanna CIEĆKO 2007-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.8512

6 550 Kinga MIERZWA 2005-08-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.849 PB 

7 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-01-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.158

8 40 Julia HEŁMECKA 2006-03-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.751

9 533 Natalia SZCZĘDOR 2006-09-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.706

10 550 Wiktoria MADURA 2006-03-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.427

11 500 Julia CHAŁUPCZAK 2005-03-23 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.843

12 21 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 KML Lubaczów(PK) 6.785

13 56 Dominika BEDNARZ 2005-11-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 5.842
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Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  18:30:

Start: 2020-09-05   17:00:

1 546 Izabela SZYMONA 2006-03-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.606 PB 

2 514 Maja SMOLAK 2005-08-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.582

3 1 Zuzanna CIEĆKO 2007-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 26.177

4 534 Aleksandra ZASADNI 2006-07-31 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.394 PB 

5 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-01-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.333

6 500 Julia CHAŁUPCZAK 2005-03-23 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.991

7 516 Kamila STRZAŁKA 2009-07-30 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.515

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  18:30:

Start: 2020-09-05   17:00:

1 550 Michał MIERZWA 2002-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 49.281

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  18:33:

Start: 2020-09-05   17:00:

1 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 33.612

2 94 Roksana RODZEŃ 2004-04-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 27.811

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-05  18:33:

Start: 2020-09-05   17:00:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 36.803

2 70 Michał PIERÓG 2006-12-27 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 33.142 PB 

3 36 Kamil RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 30.401
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